

Informacja o wpłynięciu pytań

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ

ul. Filtrowa 1

00-611 Warszawa

Warszawa, 06.07.2020 r

TO-250-19TA/20/KO

Dotyczy postępowania na: „**Dostawa i montaż regałów przesuwnych do archiwum**”.

Zamawiający informuje, iż w dniu 3 lipca 2020 roku wpłynęło od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytanie:

Pytanie numer 1

Czy wszystkie ściany regałów mają być perforowane, czy tylko szczytowe czyli skrajne (pierwsze w ciągu od strony korby i pierwsze z tyłu regałów) jak podano w Opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Ściany środkowe także mają być perforowane (lub ażurowe) z możliwością przewiewu powietrza w poziomie.

Pytanie numer 2

Ściana frontowa (skrajna z mechanizmem napędowym, korbą i osłoną zakrywającą bezpiecznie mechanizm napędowy) ma być pełna tylko do wysokości korby, wyżej powinna być perforowana?

Odpowiedź:

Ściana frontowa ma być powyżej mechanizmu korby perforowana z możliwością przewiewu powietrza w poziomie.

Pytanie numer 3

Czy konieczne jest wykonywanie półek perforowanych w sytuacji kiedy w regałach będą przechowywane pudła z dokumentami, które ustawione będą praktycznie na całej powierzchni półki i w ten sposób skutecznie zakryją otwory (perforację) w półkach i w ten sposób nie uzyska się zakładanego efektu przewiewu powietrza w regałach poprzez perforację w półkach. Przy czym perforacja półek podniesie koszty wykonania regałów i te będą droższe od standardowych regałów z półkami bez perforacji.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu zastosowania do wyceny półek "użytkowych" jako perforowanych, półki te mogą być pełne lub perforowane, natomiast półki "daszące" muszą być perforowane.

Pytanie numer 4

Czy podaną głębokość półki 30 cm („regał stały głęb. 30 cm wzdłuż ściany dzielącej pomieszczenia C-D1 w pom. A”) należy zastosować taką samą we wszystkich regałach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby głębokość półek 30 cm posiadał regał stały montowany wzdłuż ściany dzielącej pomieszczenia C-D1 w pom. „A”.

Głębokość półek regałów przesuwnych musi zapewnić możliwość przechowywania pojemników/pudeł do archiwizacji o głębokości 30 cm po obu stronach regału, tak aby pudła nie wystawały poza półki i umożliwiały całkowity dojazd/dosunięcie regałów do siebie.

Pytanie numer 5

W ocenie ofert w kryterium ilość mb pól Zamawiający do wyliczenia punktacji będzie brał pod uwagę ilość metrów bieżących pól użytkowych zaoferowaną przez Wykonawców i przedstawioną w wymaganym tabelarycznym zestawieniu?

Odpowiedź:

Tak, w ocenie ofert w kryterium ilość mb pól Zamawiający do wyliczenia punktacji będzie brał pod uwagę ilość metrów bieżących tylko pól użytkowych, bez uwzględniania do wyliczeń długości pól „daszających”, zaoferowaną przez Wykonawców i przedstawioną w wymaganym tabelarycznym zestawieniu?

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców, Wykonawca powinien je uwzględnić w złożonej ofercie.

Z poważaniem

Zatwierdzono kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez Zastępcę Dyrektora
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
mgr Joannę Krzemińską w dniu 06.07.2020 r.